АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2020 года                                                                             № 82
Иссад

Об утверждении краткосрочного муниципального
плана реализации в 2020, 2021 и 2022 годах

Региональной программы капитального
ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных
на территории муниципального образования

Иссадское сельское поселение
  Волховского муниципального района

Ленинградской области

        В  соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации,
областным  законом  Ленинградской  области  от  29.11.2013  N  82-оз  "Об
отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Ленинградской  области",  постановлением  Правительства  Ленинградской
области от 23.07.2019 № 345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020, 2021
и  2022  годах  Региональной  программы  капитального  ремонта  общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Ленинградской  области,  на  2014-2043  годы»,  исполняя  полномочия
администрации  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  основании
Устава  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я
ю:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации в 2020,
2021  и  2022  годах  Региональной  программы  капитального  ремонта  общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области (приложения 1 и 2).

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  средствах
массовой  информации  и  на  официальном  сайте  администрации  Иссадское
сельское поселение Волховского муниципального района и вступает в силу с
момента опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

          Глава администрации                                    Н.Б. Васильева

Исп. Н.В. Иванова (8-81363) 35-125

                     Приложение № 1
  к постановлению главы администрации

МО Иссадское сельское поселение
                                                                     № 82 от 20.04.2020 г.

Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020-2022 годах

№

п
\
п

Адрес МКД

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

об
щ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
,

вс
ег

о

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

М
К

Д

Стоимость капитального ремонта

П
ла

но
ва

я
да

та
 з

ав
ер

ш
ен

ия
 р

аб
от

сп
ос

об
 ф

ор
м

ир
ов

ан
ия

 ф
он

да
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
м

он
та

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
ре

м
он

та

вс
ег

о:

ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й

бю
дж

ет

об

ла
ст

но
й

бю
дж

ет

за

 с
че

т
ср

ед
ст

в
м

ес
тн

ог
о

бю
дж

ет
а

за

 с
че

т
ср

ед
ст

в
со

бс
тв

ен
ни

ко
в

по
м

ещ
ен

ий
 в

 М
К

Д

    кв.м чел. руб. руб  руб руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Муниципальное образование Иссадское сельское поселение

1
Дер. Иссад,
микрорайон
Центральный, д. 14

1985   панель 3  3 1370,8 77 150 000,00       150 000,00 30.12.2022 РО

2
Дер. Иссад,
микрорайон
Центральный, д. 15

1988   панель 3  3 1397,7 84 11 993 080,80       11 993 080,80 30.12.2022 РО

3 Дер. Иссад,
микрорайон

1975   кирпичн
ый

2 3  724,6 26 1 238 620,26       1 238 620,26 30.12.2022 РО

Центральный, д. 20

4
Дер. Иссад,
микрорайон
Центральный, д. 23

1983   панель 3  3 1358,7 68 14 997 213,00       14 997 213,00 30.12.2022 РО

Итого по муниципальному образованию

  4851,80 255 28 378 914,06 0,00 0,00 0,00 28 378 914,06

II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020 году

№
 п
\п

Адрес МКД

Стоимость
капитальног

о ремонта
ВСЕГО

Виды работ

Ремонт внутридомовых инженерных систем

Ремонт или
замена

лифтового
оборудования

Ремонт
крыши

Ремонт
подвал
ьных

помещ
ений

Ремонт
фасада

Под
ъез
д

Ремонт
фундаме

нта

Уста
новка
колле
ктив
ных
(общ
едом
овых
) ПУ
и УУ

Проектн
ые
работы
(ФОНД)

Всег
о

рабо
т по
инже
нерн
ым

сист
емам

в том числе

Ремо

нт
сетей
элект
рос

набж
ения

Рем
онт
сете

й
тепл
осна
бже
ния

Ремон
т

сетей
холод
ного
водос
набже

ния

Рем
онт
сет
ей
гор
яче
го

вод
осн
абж
ени

я

Ремонт
систем
водоот
ведени

я

руб. руб. руб. руб. руб. руб
.

руб. ед
.

руб
.

Т
ех
н.

кв.
м.

руб. кв
.м
.

ру
б.

кв.
м.

руб. куб
.м.
р

ку
б.
м

руб руб. руб.

ос
в.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

Дер. Иссад,
микрорайон
Центральный,
д. 20

1238620,26

1238620,
26

Итого по
муниципально
му
образованию

III. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2021 году

В  2021  году  региональной  программой  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,
расположенных  на  территории  Ленинградской  области,  на  2014-2043  годы  на  территории  МО Иссадское  сельское
поселение нет многоквартирных домов, которые подлежат ремонту.

IV. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году

№
п\
п

Адрес
МКД

Стоимо
сть

капитал
ьного

ремонт
а

ВСЕГО

Виды работ

Ремонт внутридомовых инженерных систем

Ремонт или замена
лифтового

оборудования, в
том числе

Ремонт
крыши

Ремонт
подвал
ьных

помещ

Ремонт
фасада

По
дъе
зд

Ремонт
фундам

ента

Устан
овка

коллек
тивны

Проек
тные
работ
ы(ФО

ений

х
(обще
домов

ых)
ПУ и
УУ

НД)

Все
го

раб
от
по
ин
же
нер
ны
м

сис
тем
ам

Ремонт
сетей

электро
снабже

ния

Ремонт
сетей

теплос
набжен

ия

Ремон
т

сетей
холод
ного

водосн
абжен

ия

Ремон
т

сетей
горяче

го
водосн
абжен

ия

Ремон
т

систе
м

водоо
тведен

ия

Рем
онт
или
заме
на

лиф
тово
го

обор
удов
ания

Техни
ческое
освид
етельс
твован

ие

    руб.
руб

.
руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. руб.

кв.
м.

ру
б.

кв
.м
.

ру
б.

кв.
м.

ру
б.

ку
б.
м.

ру
б.

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

  Муниципальное образование Иссадское сельское поселение

1

Дер.
Иссад,
микрор
айон
Централ
ьный, д.
14

150000,
00

0,00
13,0
0

150
000

2

Дер.
Иссад,
микрор
айон
Централ
ьный, д.
15

11 993
080,80

0,00
137
1,00

11
993
080
,80

3

Дер.
Иссад,
микрор
айон
Централ
ьный, д.
23

14 997
213,00

0,00
107
1,00

14
997
213
,00

  Итого
по
муници
пально
му

27 140
293,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00

0,
0
0

0,
00

0,0
0

245
5,00

27
140
293
,80

0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00

образов
анию